
 

 

ODLUKA 

o poništenju javnog natječaja za radno mjesto domar 

Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Split koju zastupa ravnateljica Vanesa Kleva, kao 

poslodavac, na temelju članka 26. i članka 27. Zakona o radu (Narodne novine, br. 93/14, 

127/17, 98/19, 151/22), odredbi Statuta Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split, Pravilnika 

o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta, uvjeta Javnog natječaja za radno 

mjesto domar, zapisnika Povjerenstva za provedbu javnog natječaja te načela slobode 

ugovaranja i autonomije volje ugovornih strana u postupku zasnivanja radnog odnosa, dana 

30. prosinca 2025. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

I. 

Poništava se javni natječaj za radno mjesto domar, objavljen dana 28. studenoga 2025. godine 

na mrežnoj stranici Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split te putem Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje. 

II. 

Javni natječaj poništava se iz razloga što su svi prijavljeni kandidati tijekom natječajnog 

postupka odustali od daljnjeg sudjelovanja, čime nisu ispunjeni zakonski, formalni i stvarni 

uvjeti za provedbu izbora kandidata i zasnivanje radnog odnosa po predmetnom natječaju. 

III. 

Sukladno Zakonu o radu, uvjetima Javnog natječaja te općim aktima Javne ustanove u kulturi 

Hrvatski dom Split, poslodavac nije obvezan izvršiti izbor kandidata u slučaju kada se utvrdi 

da za to ne postoje potrebni uvjeti, te zadržava pravo poništenja javnog natječaja u cijelosti, 

uz poštivanje načela zakonitosti, savjesnosti i poštenja te jednakog postupanja prema svim 

kandidatima. 

IV. 

Poništenjem javnog natječaja ne nastaju prava kandidata na zasnivanje radnog odnosa niti 

druga prava iz radnog odnosa, sukladno Zakonu o radu i uvjetima Javnog natječaja. 

V. 

Za predmetno radno mjesto raspisat će se novi javni natječaj, koji će biti objavljen na isti ili 

odgovarajući način, sukladno važećim propisima, o čemu će zainteresirana javnost biti 

pravodobno obaviještena. 



VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Pouka o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 7 dana od dana dostave.  

Dostava ove Odluke svim kandidatima/kandidatkinjama smatra se izvršenom istekom osmog 

(8.) dana od dana objave na mrežnoj stranici Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split, 

čime se Odluka smatra konačnom. 

 


		2026-01-07T11:09:32+0100
	Location
	Reason




